

Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach sortiert



Artikel - Nr.

804

Verkehrsbezeichnung

Weizen- und Weizenmischgebäck, tiefgefroren

EAN

4009837008049

Convenience - Stufe

vorgebacken

Einheiten

Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Einheit	1	4	32	288
Bruttogewicht	0,91025	3,641	29,128	262,152
Nettogewicht	0,84	3,36	26,88	241,92
L x B x H (mm)	320 x 285 x 33	395 x 300 x 160	-	1.200 x 800 x 1.590
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	72

Abmessungen

Abmessungen: L 32,0 x B 28,5 x H 3,3 cm

Nährwerte

Weizen Carrée:

Salz	1,25 g
Brennwert	1218 kJ/ 291 kcal
Eiweiß	8,8 g
Kohlenhydrate	41,7 g
davon Zucker	1,48 g
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,4 g
Ballaststoffe	5,5 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz, Rapsöl, GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG (ROGGENMEHL), WEIZENMALZMEHL

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE

Kann Spuren enthalten von:
(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF

Schuster Carrée:

Salz	1,25 g
Brennwert	1218 kJ/ 291 kcal
Eiweiß	8,8 g
Kohlenhydrate	41,7 g
davon Zucker	1,48 g
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,4 g
Ballaststoffe	5,5 g

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Wasser, jodiertes Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Hefe, Dextrose, Margarine (Rapsöl, Palmöl), Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG, MOLKENPULVER, Rapsöl, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Förster Carrée:

Salz	1,25 g
Brennwert	1218 kJ/ 291 kcal
Eiweiß	8,8 g
Kohlenhydrate	41,7 g
davon Zucker	1,48 g
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,4 g
Ballaststoffe	5,5 g

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, SESAM, Hefe, HAFERFLOCKEN, Leinsamen, WEIZENKLEIE, jodiertes Speisesalz, WEIZENSAUERTEIG, (getrocknet), Maisgrieß, GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Margarine (Rapsöl, Palmöl, Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Dextrose

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Kartoffel Carrée:

Salz	1,25 g
Brennwert	1218 kJ/ 291 kcal
Eiweiß	8,8 g
Kohlenhydrate	41,7 g
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,4 g
Ballaststoffe	5,5 g

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (6,5%), HAFERFLOCKEN, Hefe, GERSTENMALZMEHL, Hirse, Leinsamen, jodiertes Speisesalz, Dextrose, Margarine (Rapsöl, Palmöl, Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Wasser), MOLKENPULVER, Rapsöl, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE-

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Ofen auf 240°C vorheizen. Anschließend die gefrorenen Platten 5-9 Minuten bei 200 °C aufbacken. Mit ca. 600 ml Wasser beschwaden Die Angaben sind der Bestückung und dem Ofentyp anzupassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

13 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at